CPV Classicos
Vila Real 2023 (4.755 km)
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Treinos Livres, 7/14/2023 11:35 AM
Classificagdo por Melhor Volta

Pos_Num. Concorrente Piloto 1 Piloto 2 Veiculo Cat__ Pos. Melhor volta Dif int
1 88 Lob Motorsport Luis Delgado Porsche 930 turbo H81 1 2:11.159 - -
2 6 Joaquim Jorge Joagquim Jorge Ford Escort RS 1600 H5 1 2:14.575 3416 3416
3 14 Jodo Carlos da Fonte Novo Jodo Novo Foed Escort MK1 Grupo5 1 2:15.462 4303 0887
4 3 Jogo Pedro Macedo Silva Jodo Macedo Silva Porche 911 RSR H15 2 2:16.347 5.188 0885
5 20 RuiAlves Rui Alves. Ford EscortRS 1600 H75 3 2:17.731 6572 1384
§ 2 RuiManuel Lopes Anjos Costa Rui Costa Ford MK1 RS 1600 H5 4 2:19.277 8118 1546
7 33 JosoCnz Jodo Ciuz 7 Ford EScotRS1600° ~ Grupo5 2 10885 2767
8 24 Antdnio José Moreira da Cunha Soa.. Anténio Soares Ford Escort MK1 H75 5 11293 0408
S 67 Marco Nuno Lacerda Marcos Pinto  Carios Famandes. Marco Pinto Mazda RX2Capella~  Grupo5 3 13691 2398
10 12 RuiAzevedo Rui Azevedo FordEscotRS2000  Grupo1 1 16.162 2471
11 28 Nuno Rocha Oliveira Breda Jodo Carlos Moreira Nuno Breda Ford EScotRS2000° ~ “Grupot 1 18947 2785
12 21 Nuno Miguel Felix Pinto Augusto Nuno Augusto Ford Escort MK1 Grupo5 4 20792 1.845
13 34 Carios Manuel Oliveira Santos Carlos Santos Carlos Alfredo Sanios - Ford EscortMK1 HI5 6 23282 2490
14 5 PedroPogas Pedro Pogas Porche 924 H8l 2 26137 2855
15 85 Mario Augusto do Rosario Barbosa “Mério Barbosa Fors Escort MK’ GrupoS 5 27.118 0881
16 49 Jodo Mira Gomes Joso Mira Gomes Nuno Afoito Ford EScotRS2000  Grupo1 2 29993 2875
17 93 VascoNina VascoNita Talbot Sunbeam Lotis =~ H81 3 34192 4199
18 50 Eduardo Nuno Monteiro Unipessoal,- Vitr Costa Lotus Elan H71 1 35388 1.196
19 82 Pedro Boteltio Lisboa Pedro Lisboa Ford EScortMK2 Het 4 51.758 16370
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Pégina:1/2

Start: 11:35, End - 12:05
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Treinos Livres, 7/14/2023 11:35 AM
Vila Real 2023 (4.755 km)

Classificagdo por Melhor Volta

Pos Num. Concorrente Piloto 1 Piloto 2 Veiculo Cat_ Pos_. Melhor volta Dif Int

Melhor volta Cat 'H81' ;

. Cronometrista: Fatima Carvalho
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